
ATTO DD 436/A2106B/2023 DEL 01/12/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A2100A - COORDINAMENTO POLITICHE E FONDI EUROPEI – TURISMO E SPORT
A2106B - Sport e tempo libero

OGGETTO: L.R.  23/2020  -  D.C.R.  n.  282–15261  del  27  giugno  2023  –  D.G.R  n.  34  -  7037  del
12/06/2023, n. 23 – 7623 del 30/10/2023 e n. 23 – 7787 del 27/11/2023 – D.D. n. 159 del
29/06/2023. Bando pubblico a valere sulla Misura B.2 prevista dal Programma attuativo per
la  promozione  delle  attività  sportive  fisico-motorie  2023/2024.  Integrazione  contributi
assegnati  con D.D. n. 316 del  10/10/2023. Impegno della somma di  euro 438.078,22 sul
capitolo 183283/2023 del bilancio 2023.

Premesso che:
-  la legge  regionale  23/2020,  recante  “Norme  in  materia  di  promozione  e  di  impiantistica  sportiva”,
riconosce,  all’articolo 1,  la funzione sociale,  educativa,  formativa ed economica della pratica sportiva e
dell'attività fisico-motoria-ricreativa, il suo valore fondamentale per la promozione della crescita umana, il
miglioramento degli stili di vita, il benessere psico-fisico, la tutela della salute, lo sviluppo delle relazioni,
l'inclusione sociale e la promozione delle pari opportunità;
-  l’articolo  5,  ai  commi  1  e  2,  della  medesima legge  regionale  stabilisce  che,  mediante  l'adozione  del
Programma pluriennale  approvato  dal  Consiglio  regionale  su  proposta  della  Giunta  regionale,  vengano
definiti gli obiettivi, le priorità strategiche, le linee guida di intervento per l'organizzazione delle attività e la
realizzazione delle iniziative previste nella legge, la tipologia di interventi, i soggetti destinatari, le risorse
finanziarie da destinare agli interventi di promozione sportiva e all'impiantistica sportiva;
- in attuazione del suddetto articolo 5, con D.C.R. n. 282–15261 del 27 giugno 2023 è stato approvato il
nuovo programma triennale in materia di sport recante: "Legge regionale 1° ottobre 2020, n. 23 (Norme in
materia di promozione e di impiantistica sportiva), articolo 5. Adozione del programma triennale 2023-2025
per  la  promozione  delle  attività  sportive  fisico-motorie  e  per  l'impiantistica  sportiva  (Proposta  di
deliberazione n. 290)", pubblicata sul B.U. n. 26-S1 del 3/07/2023;
- l’articolo 5 della L.R. 23/2020 prevede che il programma pluriennale sia attuato attraverso provvedimenti
annuali, approvati dalla Giunta regionale con propria deliberazione, che contengano le linee di intervento
prioritarie,  le azioni  previste per le misure attivate, l'entità massima del  finanziamento prevista per ogni
singola misura attivata nell'ambito della dotazione finanziaria disponibile, la tipologia dei soggetti destinatari
per ciascun ambito di intervento, i criteri e le modalità per la concessione e l'erogazione dei finanziamenti
regionali;
- con D.G.R. n° 34 - 7037 del 12/06/2023 è stato approvato il Programma attuativo per la promozione delle
attività sportive fisico-motorie 2023/2024 ai sensi dell’articolo 5 della legge regionale 23/2020 e nell’ambito
dell’allora vigente “Programma pluriennale per la promozione delle attività sportive fisico-motorie e per
l’impiantistica sportiva, anni 2020-2022”, di cui alla D.C.R. n. 70-7674 del 5 maggio 2020, come da ultimo
modificato con la con D.C.R. n. 223-10909 del 24 maggio 2022;

Pag 1 di 41



- il Programma attuativo è stato modificato, in ultimo, con D.G.R. n. 23 – 7787 del 27/11/2023, con la quale
è stato disposto di integrare, con euro 441.138,00, la dotazione finanziaria di cui alla D.G.R. n. 34-7037 del
12 giugno 2023, con riferimento alla Misura B.2 (Progetti a favore dei soggetti con disabilità) per arrivare
alla concorrenza delle risorse mancanti e soddisfare le esigenze dei beneficiari, individuati con la DD n°
316/A2106B/2023 del  10 ottobre 2023, consentendo di  assegnare il  contributo richiesto nel  suo importo
massimo con riferimento alla quota anno 2023;
- le risorse che il Programma attuativo individua per l’erogazione dei contributi  integrativi predetti relativi
alla  Misura  B.2,  per  un  importo  complessivo  massimo  pari  a  €  441.138,00  per  l’anno  2023,  trovano
copertura come di seguito riportato:

• € 441.138,00 sul cap. 183283 del Bilancio finanziario gestionale 2023-2025, esercizio finanziario 2023
(missione 06 programma 01).

Dato atto che:
-  la  DD n° 316/A2106B/2023 del 10 ottobre 2023 ha approvato l’elenco dei beneficiari della Misura B.2,
evidenziando  come  le  risorse  disponibili  non  fossero  sufficienti  a  coprire  il  fabbisogno  totale,  con
conseguente necessità di ridurre proporzionalmente il contributo a tutti i beneficiari,  concedendo il 32,01%
dell’importo teorico assegnato ai sensi dell’art.  7 del Bando, ferma restando però la possibilità di future
integrazioni qualora si fossero rese disponibili ulteriori risorse finanziarie; 
- il Programma attuativo integrato ha stabilito, quindi, di rendere disponibile, per arrivare alla concorrenza
delle  risorse  mancati  esclusivamente  per  la  quota  anno  2023,  una  spesa  massima  complessiva  di  €
441.138,00;
- con la D.G.R. che ha approvato la seconda integrazione al Programma attuativo sono state individuate le
risorse  disponibili  del  Bilancio  di  previsione  finanziario  2023-2025,  esercizio finanziario 2023  per
l'erogazione dei contributi a valere su tutta la programmazione 2023/2024 e, in particolare, per la Misura B.2
come segue:

Missione, Prog.
e Cap. 

Descrizione Risorse aggiuntive destinate Anno 2023

Missione 06
Prog. 01

Cap. 183283

CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E DIFFUSIONE
DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)

€ 441.138,00
 

-  la  ASD "Terzo  Tempo"  ha  presentato  istanza  di  rinuncia  al  contributo  con lettera  prot.  n.  21684 del
29/11/2023;
- ai sensi di quanto previsto dal Bando pubblico, i beneficiari della Misura B.2 hanno già ottenuto, qualora
richiesto, l’acconto del 50% sul contributo concesso per cui l’integrazione sulla quota anno 2023, oggetto del
presente provvedimento, confluirà nella quota da liquidare a saldo.

Ritenuto di:
-  integrare il  contributo  a  tutti  i  beneficiari  della  Misura  B.2,  esclusivamente  per  la  quota  anno 2023,
concedendo la quota parte dell’importo teorico non assegnato pari al 67,99%, ferma restando la possibilità di
future integrazioni qualora si rendano disponibili ulteriori risorse finanziarie  per la quota riferita all’anno
2024;
-  escludere la ASD Terzo Tempo dall’elenco beneficiari oggetto di integrazione, in quanto rinunciataria al
contributo come da nota prot. n. 21684 del 29/11/2023;
-  provvedere,  per la Misura B.2,  a  impegnare  la  somma complessiva pari  ad € 438.078,22 sul  capitolo
183283 del bilancio finanziario gestionale 2023-2025, annualità 2023, suddivisa a favore dei singoli soggetti
elencati  nell’allegato  A)  (colonna  di  riferimento  denominata  “CONTRIBUTO  INTEGRATIVO  2023
RISPETTO  A  CONTRIBUTO  TEORICO  2023”), la  cui  transazione  elementare  è  rappresentata
nell'Appendice  A quale  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento,  dando  atto  che  il
programma dei  pagamenti  conseguenti  agli  impegni  di  spesa  da  assumere  è  compatibile  con  i  relativi
stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica.

Evidenziato che, ai sensi dell’art. 4 del Programma attuativo integrato contenente la “Nota redistributiva”, le
risorse disponibili  al  capitolo 183283, eventualmente non assegnate, vengono riallocate automaticamente
nella Misura B.6, Manifestazioni sportive di carattere regionale, nazionale ed internazionale, a disposizione

Pag 2 di 41



dei beneficiari previsti dalla Misura stessa nel rispetto della tipologia di capitolo di spesa o nella Misura B.5,
Grandi Eventi Sportivi, a seconda delle necessità, con priorità per quest’ultima.

Dato, altresì, atto che:
-  i  suddetti  impegni di  spesa sono assunti  nei  limiti  delle risorse  stanziate ed assegnate  sulla dotazione
finanziaria dei competenti capitoli di spesa del bilancio regionale;
- il provvedimento non comporta oneri impliciti per il bilancio regionale non compresi negli stanziamenti di
bilancio (costi indiretti);
- il programma dei pagamenti conseguenti  agli impegni di spesa da assumere è compatibile con i relativi
stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica, ai sensi dell'art. 27 del Regolamento regionale di
contabilità della Giunta regionale n. 9 del 16/7/2021;
- la spesa è finanziata da Fondi regionali, tipo fondo “Freschi”, e si tratta di spesa non ricorrente;
-  il  controllo  sui  DURC è  stato  eseguito  per  tutti  i  beneficiari  e  non  sono  state  rilevate  situazioni  di
irregolarità contributiva.

Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 17
ottobre 2016, come modificata dalla DGR 1-3361 del 14 giugno 2021.

Attestata l’avvenuta verifica dell’insussistenza, anche potenziale, di situazioni di conflitto di interesse.

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• la L.R. n. 23/2020 "Norme in materia di promozione e di impiantistica sportiva";

• la L.R. n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni concernenti
la dirigenza e il personale" e s.m.i.;

• la Legge 190 del 06/11/2012 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e
dell'illegalità nella pubblica amministrazione";

• il decreto legislativo n. 33 del 14/03/2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni";

• la  D.C.R.  n.  282-15261 del  27 giugno 2023 recante:  "Legge regionale  1°  ottobre  2020,  n.  23
(Norme in materia di promozione e di impiantistica sportiva), articolo 5. Adozione del programma
triennale 2023-2025 per la promozione delle attività sportive fisico-motorie e per l'impiantistica
sportiva (Proposta di deliberazione n. 290)";

• la  D.G.R.  n.  3-6447  del  30  gennaio  2023  "Approvazione  del  Piano  integrato  di  attività  e
organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2023-2025 e della tabella
di assegnazione dei pesi degli obiettivi dei Direttori del ruolo della Giunta regionale per l'anno
2023" e dato atto che nel PIAO è confluito il Piano Triennale di prevenzione della Corruzione e
della Trasparenza;

• la Legge Regionale 24 aprile 2023, n. 5, "Disposizioni per la formazione del bilancio annuale di
previsione 2023-2025" (Legge di stabilità regionale 2023);

• la Legge Regionale 24 aprile 2023, n. 6, "Bilancio di previsione finanziario 2023-2025";

• la D.G.R. n. 1 - 6763 del 27 aprile 2023 recante "Legge regionale 24 aprile 2023, n. 6 "Bilancio di
previsione finanziario 2023-2025". Approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento e
del Bilancio Finanziario Gestionale 2023-2025".;

Pag 3 di 41



DETERMINA

- di integrare, con euro  438.078,22, la dotazione finanziaria di cui alla D.G.R. n. 34-7037 del 12  giugno
2023, ai sensi del Programma attuativo modificato, in ultimo, con D.G.R. n. 23 – 7787 del 27/11/2023, per
l'assegnazione di  contributi  a valere sulla Misura B.2 (Progetti  a  favore dei  soggetti  con disabilità),  per
arrivare  alla  concorrenza  delle  risorse  mancanti  e  assegnare  ai  soggetti  beneficiari  della  misura,  di  cui
all'elenco  approvato  con DD n°  316/A2106B/2023 del  10  ottobre  2023,  il  contributo  richiesto  nel  suo
importo massimo, con riferimento esclusivamente alla quota anno 2023;

-  di  attuare  l’integrazione  predetta  dei  contributi,  per  il  solo anno  2023, concedendo  la  quota  parte
dell’importo teorico  non  assegnato,  pari al 67,99%, sulla base del prospetto allegato sotto A) al presente
provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

-  di impegnare  la somma complessiva pari ad € 438.078,22 sul capitolo 183283 del bilancio finanziario
gestionale  2023-2025,  annualità  2023,  suddivisa a  favore  dei  singoli  soggetti  elencati  nell’allegato  A)
(colonna di riferimento denominata “CONTRIBUTO INTEGRATIVO 2023 RISPETTO A CONTRIBUTO
TEORICO 2023”), la cui transazione elementare è rappresentata nell'Appendice A quale parte integrante e
sostanziale  del  presente  provvedimento,  dando  atto  che  il  programma  dei  pagamenti  conseguenti  agli
impegni di spesa da assumere è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza
pubblica;

- di escludere la ASD Terzo Tempo dall’elenco beneficiari oggetto di integrazione, in quanto rinunciataria al
contributo come da nota prot. n. 21684 del 29/11/2023;

- di dare atto che, ai sensi dell’art. 4 del Programma attuativo integrato contenente la “Nota redistributiva”, le
risorse disponibili sul capitolo 183283 messe a disposizione e non assegnate per la presente Misura B.2,
vengono  riallocate  automaticamente  nella  Misura  B.6,  Manifestazioni  sportive  di  carattere  regionale,
nazionale  ed internazionale,  a  disposizione dei  beneficiari  previsti  dalla  Misura  stessa  nel  rispetto  della
tipologia di capitolo di spesa o nella Misura B.5, Grandi Eventi Sportivi,  a seconda delle necessità, con
priorità per quest’ultima;

- di dare altresì atto che il Responsabile del Procedimento è il Dirigente del Settore Sport e Tempo Libero,
Direzione Coordinamento Politiche e Fondi europei, Turismo e Sport.

Avverso  la  presente  determinazione  è  ammessa  proposizione  di  ricorso  giurisdizionale  al  Tribunale
Amministrativo Regionale del Piemonte entro 60 giorni ovvero proposizione di ricorso straordinario al Capo
dello Stato entro 120 giorni dalla data di comunicazione o di piena conoscenza dell’atto, ovvero l’azione
innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal
Codice Civile. 

Ai fini  dell'efficacia della presente determinazione, ai  sensi  dell'art.  26,  comma 2 del  D.lgs.  33/2013,  si
dispone che la stessa sia pubblicata sul sito della Regione Piemonte, sezione "Amministrazione trasparente".

La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U.R. della Regione Piemonte, ai sensi dell'art. 61 dello
Statuto e dell'art. 5 della l.r. 12.10.2010 n. 22 "Istituzione del Bollettino Ufficiale Telematico della Regione
Piemonte".

Pag 4 di 41



IL DIRIGENTE (A2106B - Sport e tempo libero)
Firmato digitalmente da Germano Gola

Pag 5 di 41



L.R. 23/2020 MISURA B.2 INTEGRAZIONE CONTRIBUTI ALLEGATO A)

Pagina 1

ID ISTANZA ENTE PROGETTO QUOTA ANNO 2024

185331 A.S.D. GYM & CHEER 373365 #CONOSCIAMOCHEER&DANCE € 5.020,00 € 3.864,00 € 3.864,00 € 20.000,00 € 3.864,00 € 1.932,00 € 1.236,88 € 1.558,71 € 2.795,59 € 373,29 € 0,00 € 863,59

185320 ASD GRUPPO SPORTIVO SORDI ALBA 348898 ATTIVITA'PER LE PERSONE SORDE € 13.300,00 € 8.000,00 € 9.380,00 € 20.000,00 € 8.000,00 € 8.000,00 € 2.560,82 € 5.439,18 € 8.000,00 € 1.280,41 € 1.280,41 € 0,00

185283 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA B.C. GATORS 346243 € 17.000,00 € 12.600,00 € 12.600,00 € 20.000,00 € 12.600,00 € 6.300,00 € 4.033,30 € 5.082,75 € 9.116,05 € 1.217,25 € 0,00 € 2.816,05

185278 362504 VOLLEY4ALL € 10.500,00 € 8.400,00 € 8.400,00 € 20.000,00 € 8.400,00 € 8.400,00 € 2.688,87 € 5.711,13 € 8.399,99 € 1.344,43 € 1.344,44 € 0,00

185276 A.S.D. ATLETICA MONDOVÌ 343264 INCLUDIAMO (2023/2024) € 14.840,00 € 14.840,00 € 14.840,00 € 20.000,00 € 14.840,00 € 14.840,00 € 4.750,33 € 10.089,67 € 14.840,00 € 0,00 € 4.750,33 € 0,00

185260 A.S.D. SCUOLA CALCIO ASTIGIANA 362538 IN GOAL PER L'INCLUSIONE SOCIALE € 94.500,00 € 20.000,00 € 67.900,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 10.000,00 € 6.402,06 € 8.067,86 € 14.469,92 € 1.932,14 € 0,00 € 4.469,92

185259 ASD CUNEO CANOA 375661 UN FIUME DI INCLUSIONE € 24.350,00 € 20.000,00 € 20.195,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 10.000,00 € 6.402,06 € 8.067,86 € 14.469,92 € 1.932,14 € 0,00 € 4.469,92

185241 A.S.D. PIEMONTE GINNASTICA 362885 DISABILITÀ AL RITMO DELLA VITA € 3.000,00 € 2.240,00 € 2.240,00 € 20.000,00 € 2.240,00 € 2.240,00 € 717,03 € 1.522,97 € 2.240,01 € 358,52 € 358,51 € 0,00

185226 WILD SPORT ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 373415 SPORT A MISURA PER TUTTI € 55.400,00 € 20.000,00 € 41.580,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 10.000,00 € 6.402,06 € 8.067,86 € 14.469,92 € 1.932,14 € 0,00 € 4.469,92

185192 A.S.D. CUNEO1198 362444 AUTITRIATHLON € 4.000,00 € 4.000,00 € 4.200,00 € 20.000,00 € 4.000,00 € 4.000,00 € 1.280,41 € 2.719,59 € 4.000,01 € 640,21 € 640,20 € 0,00

185118 A.S.D. GRANDA CANOA CLUB 382880 O.A.S.I. € 21.800,00 € 18.200,00 € 18.200,00 € 20.000,00 € 18.200,00 € 9.100,00 € 5.825,88 € 7.341,75 € 13.167,63 € 1.758,25 € 0,00 € 4.067,63

185082 373242 SENTI LA TUA DANZA € 7.000,00 € 7.000,00 € 7.700,00 € 20.000,00 € 7.000,00 € 3.500,00 € 2.240,72 € 2.823,75 € 5.064,47 € 676,25 € 0,00 € 1.564,47

185077 G.S. LA BOCCIOFILA 382882 € 4.860,00 € 4.860,00 € 4.970,00 € 20.000,00 € 4.860,00 € 4.860,00 € 1.555,70 € 3.304,30 € 4.860,00 € 777,85 € 777,85 € 0,00

185060 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO ASD 365594 4 TROFEO "NELLO STRERI" € 3.710,00 € 4.860,00 € 4.165,00 € 20.000,00 € 3.710,00 € 1.855,00 € 1.187,58 € 1.496,59 € 2.684,17 € 358,41 € 0,00 € 829,17

185034 ASD SAN TARCISIO 382883 ABILITYFENCE € 26.424,00 € 20.000,00 € 20.071,80 € 20.000,00 € 20.000,00 € 10.000,00 € 6.402,06 € 8.067,86 € 14.469,92 € 1.932,14 € 0,00 € 4.469,92

185012 VIVISPORT POLISPORTIVA UISP FOSSANO ASD 345677 € 28.584,00 € 20.000,00 € 25.351,20 € 20.000,00 € 20.000,00 € 10.000,00 € 6.402,06 € 8.067,86 € 14.469,92 € 1.932,14 € 0,00 € 4.469,92

184988 ASD ALVORADA 382885 € 30.300,00 € 20.000,00 € 21.350,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 10.000,00 € 6.402,06 € 8.067,86 € 14.469,92 € 1.932,14 € 0,00 € 4.469,92

184975 ASD PLAYASTI 373235 PAT PLAY ALL TOGETHER € 21.000,00 € 20.000,00 € 32.200,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 6.402,06 € 13.597,94 € 20.000,00 € 3.201,03 € 3.201,03 € 0,00

184960 ACCADEMIA 72 ASD 382927 COSPLAYER RUN € 5.000,00 € 5.000,00 € 13.020,00 € 20.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 1.600,52 € 3.399,48 € 5.000,00 € 800,26 € 800,26 € 0,00

184973 REAL E NON SOLO A.S.D.C. 382890 UN PALLONE OLTRE LE BARRIERE € 23.500,00 € 17.150,00 € 17.150,00 € 20.000,00 € 17.150,00 € 17.150,00 € 5.489,77 € 11.660,23 € 17.149,99 € 2.744,88 € 2.744,89 € 0,00

184966 CHIVASSO RUGBY ONLUS 382886 € 4.782,00 € 6.147,40 € 6.147,40 € 20.000,00 € 4.782,00 € 4.782,00 € 1.530,73 € 3.251,27 € 4.782,01 € 765,37 € 765,36 € 0,00

184953 TEATRAZIONE ASDPSC 362692 € 26.282,00 € 20.000,00 € 49.547,40 € 20.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 6.402,06 € 13.597,94 € 20.000,00 € 3.201,03 € 3.201,03 € 0,00

184949 C.U.S. TORINO A.S.D. 21135 SANA (SPORT ADAPTIVE NATURA AMBIENTE) € 42.715,00 € 20.000,00 € 36.575,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 10.000,00 € 6.402,06 € 8.067,86 € 14.469,92 € 1.932,14 € 0,00 € 4.469,92

184919 ART'È DANZA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 362646 ATTIVI PER NATURA € 14.400,00 € 14.400,00 € 14.560,00 € 20.000,00 € 14.400,00 € 7.200,00 € 4.609,48 € 5.808,86 € 10.418,34 € 1.391,14 € 0,00 € 3.218,34

184940 ASD TENNIS CLUB CAMERI 383035 PROGETTO DISABILE DAMIANO DESSOLIS € 15.600,00 € 11.060,00 € 11.060,00 € 20.000,00 € 11.060,00 € 5.530,00 € 3.540,34 € 4.461,53 € 8.001,87 € 1.068,47 € 0,00 € 2.471,87

184932 VOLLEY BALL CLUB DOGLIANI A.S.D 362889 CICLO DI EVENTI SPORTIVI SPORTIVAMENTE € 22.999,00 € 16.100,00 € 16.100,00 € 20.000,00 € 16.100,00 € 8.050,00 € 5.153,66 € 6.494,63 € 11.648,29 € 1.555,37 € 0,00 € 3.598,29

184928 ASD RUBENS APS 372970 MOVIMENTO A 6 € 20.000,00 € 20.000,00 € 23.730,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 10.000,00 € 6.402,06 € 8.067,86 € 14.469,92 € 1.932,14 € 0,00 € 4.469,92

184908 382899 PROGETTO "SCHERMA IN CARROZZINA" € 19.600,00 € 14.000,00 € 14.000,00 € 20.000,00 € 14.000,00 € 7.000,00 € 4.481,44 € 5.647,50 € 10.128,94 € 1.352,50 € 0,00 € 3.128,94

184905 AMATORI BASKET SAVIGLIANO-A.S.D. 363008 MINIBASKET A COSTO ZERO € 10.280,00 € 10.000,00 € 14.896,00 € 20.000,00 € 10.000,00 € 5.000,00 € 3.201,03 € 4.033,93 € 7.234,96 € 966,07 € 0,00 € 2.234,96

184903 343255 € 28.560,00 € 20.000,00 € 20.314,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 6.402,06 € 13.597,94 € 20.000,00 € 3.201,03 € 3.201,03 € 0,00

184866 363241 TENNIS PER DISABILI € 8.600,00 € 6.160,00 € 6.160,00 € 20.000,00 € 6.160,00 € 3.080,00 € 1.971,84 € 2.484,90 € 4.456,74 € 595,10 € 0,00 € 1.376,74

184849 ASSOCIAZIONE SPORTIVA ACCADEMIA SPORT 363026 SPORT INCLUSION € 18.550,00 € 18.550,00 € 18.550,00 € 20.000,00 € 18.550,00 € 9.275,00 € 5.937,91 € 7.482,94 € 13.420,85 € 1.792,06 € 0,00 € 4.145,85

184814 ASD GRUPPO SPORTIVO SORDI TORINO 348084 CAMPIONATO ITALIANO FSSI BOWLING DOPPIO € 7.250,00 € 5.000,00 € 5.390,00 € 20.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 1.600,52 € 3.399,48 € 5.000,00 € 800,26 € 800,26 € 0,00

184800 A.S.D. FATTORE SPORT 382900 LA SALUTE IN MOVIMENTO € 10.000,00 € 10.000,00 € 11.900,00 € 20.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 3.201,03 € 6.798,97 € 10.000,01 € 1.600,52 € 1.600,51 € 0,00

184750 ASD CENTRO EUROPA '01 382901 ANCHE NOI PROTAGONISTI € 22.800,00 € 17.360,00 € 17.360,00 € 20.000,00 € 17.360,00 € 17.360,00 € 5.556,99 € 11.803,01 € 17.360,01 € 2.778,50 € 2.778,49 € 0,00

184736 NESSUN ESCLUSO 362508 IL CALCIO COME VEICOLO DI INCLUSIONE € 10.400,00 € 10.400,00 € 38.780,00 € 20.000,00 € 10.400,00 € 5.200,00 € 3.329,07 € 4.195,29 € 7.524,36 € 1.004,71 € 0,00 € 2.324,36

184718 A.S.A.D. BIELLA 362989 TORNIAMO IN CAMPO € 11.920,00 € 11.920,00 € 18.704,00 € 20.000,00 € 11.920,00 € 5.960,00 € 3.815,63 € 4.808,44 € 8.624,07 € 1.151,56 € 0,00 € 2.664,07

184704 ASD CENTRO INTEGRAZIONE SPORTIVA 382907 DA SOGNO A REALTA' € 19.400,00 € 14.000,00 € 14.000,00 € 20.000,00 € 14.000,00 € 7.000,00 € 4.481,44 € 5.647,50 € 10.128,94 € 1.352,50 € 0,00 € 3.128,94

184680 DE LA ROCHA A.S.D. 382908 SU MISURA PER TE € 12.400,00 € 12.400,00 € 12.600,00 € 20.000,00 € 12.400,00 € 6.200,00 € 3.969,34 € 2.230,66 € 6.200,00 € 1.984,67 € 1.984,67 € 0,00

184632 A.S.D. SPORT SENZA BARRIERE APG23 O.N.L.U.S. 345679 PROGETTO PIGNA € 16.870,00 € 16.870,00 € 16.870,00 € 20.000,00 € 16.870,00 € 8.435,00 € 5.400,14 € 6.805,24 € 12.205,38 € 1.629,76 € 0,00 € 3.770,38

184587 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA AQUAMICA 382998 PROGETTO AQUAMICA 2023 2024 € 13.928,00 € 13.928,00 € 13.949,60 € 20.000,00 € 13.928,00 € 6.964,00 € 4.458,40 € 5.618,46 € 10.076,85 € 1.345,54 € 0,00 € 3.112,86

184577 ASD LASALLIANO SANTA GIULIA 363159 VOLLEY CHE PASSIONE € 4.312,00 € 4.312,00 € 4.312,00 € 20.000,00 € 4.312,00 € 2.156,00 € 1.380,28 € 1.739,43 € 3.119,71 € 416,57 € 0,00 € 963,71

184506 SPORTLAND A.S.D. 382999 PARKISON PIU ASSOCIAZIONE SENZA LIMITI € 18.000,00 € 13.300,00 € 13.300,00 € 20.000,00 € 13.300,00 € 6.650,00 € 4.257,37 € 5.365,13 € 9.622,50 € 1.284,87 € 0,00 € 2.972,50

184501 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PASSO ASD ONLUS 362401 € 6.650,00 € 6.650,00 € 10.605,00 € 20.000,00 € 6.650,00 € 3.325,00 € 2.128,69 € 2.682,56 € 4.811,25 € 642,44 € 0,00 € 1.486,25

184493 383001 SCUOLA CALCIO TORINO FOR DISABLED € 20.000,00 € 19.950,00 € 19.950,00 € 20.000,00 € 19.950,00 € 9.975,00 € 6.386,06 € 8.047,69 € 14.433,75 € 1.927,31 € 0,00 € 4.458,75

184485 ASD HOPE RUNNING ONLUS 370976 MANCA IN RETE L'INCLUSIONE € 4.450,00 € 4.450,00 € 4.550,00 € 20.000,00 € 4.450,00 € 4.450,00 € 1.424,46 € 3.025,54 € 4.450,00 € 712,23 € 712,23 € 0,00

184458 BIELLA RUGBY CLUB ASD 363209 RUGBY: SPORT, INCLUSIONE, SOCIALITÀ € 14.000,00 € 14.000,00 € 16.520,00 € 20.000,00 € 14.000,00 € 7.000,00 € 4.481,44 € 5.647,50 € 10.128,94 € 1.352,50 € 0,00 € 3.128,94

184411 CGS CASTELNUOVO ASD 363090 SPORT-IN-COCCOVILLAGE € 27.000,00 € 20.000,00 € 20.300,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 6.402,06 € 13.597,94 € 20.000,00 € 3.201,03 € 3.201,03 € 0,00

CODICE 
BENEFICIARIO

DISAVANZO 
DICHIARATO

CONTRIBUTO 
RICHIESTO IN 

DOMANDA

CONTRIBUTO 
TEORICO (70% 
DELLA SPESA 
DICHIARATA)

MASSIMALE 
CONTRIBUTIVO 

PREVISTO 
DALL’AVVISO

CONTRIBUTO 
TOTALE TEORICO 

ASSEGNATO

CONTRIBUTO 
TEORICO 2023

CONTRIBUTO DEFINITIVO 
A SEGUITO RIDUZIONE 

PROPORZIONALE (67,99%) 
ENTRO IL LIMITE DI 

RISORSE DISPONIBILE IN 
SEDE DI PRIMA 
ASSEGNAZIONE

CONTRIBUTO 
INTEGRATIVO 2023 

RISPETTO A 
CONTRIBUTO TEORICO 

2023

CONTRIBUTO DEFINITIVO A 
SEGUITO INTEGRAZIONE 
ANNO 2023 E RIDUZIONE 

ANNO 2024

QUOTA ANNO 2023 A 
TITOLO DI ACCONTO DEL 

50% PER PROGETTI 2023 O 
FINO A CONCORRENZA 

DISPONIBILITA’ ANNO 2023 
PER PROGETTI 2024 

(30,18%)

QUOTA SALDO ANNO 
2023

UN CAMPO DI GIOCO PER TUTTI: SPORT E 
DISABILITÀ A BRACCETTO

 VOLLEY SALUZZO ASD 

 FABRICADANZA ASD 

CAMPIONATI REGIONALI PARALIMPICI BOCCE D.I.R. H.F. 
E BOCCIA

ACQUATICITÀ' ADATTATA PER SOGGETTI CON 
DISABILITA'

IL CAVALLO ANIMA NOBILE PER IL
 BENESSERE PSICOFISICO

IL RUGBY: SPORT RUDE O SPORT DI INSIEME? 
LA REALTÀ DEL RUGBY MIXED ABILITY

CIRCUSABILITY - CIRCO E SPORT PER LA DIVERSA 
ABILITÀ

 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO ASD 

 SOCIETA' CANOTTIERI ARMIDA 
IN BARCA AL 17° TROFEO "ROWING FOR PARIS - 

PARALYMPIC GAMES 2024"

SPORT CLUB NUOVA CASALE ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 

L'ASSOCIAZIONE PASSO NELLA SCUOLA PER
 FORMARE I FUTURI OPERATORI

TORINO F.D. (FOR DISABLE) ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA O.N.L.U.S. 

Pag 6 di 41



L.R. 23/2020 MISURA B.2 INTEGRAZIONE CONTRIBUTI ALLEGATO A)

Pagina 2

184391 ASD AZZURRA BASKET VCO 383000 IL BASKIN CONQUISTA IL VCO € 28.200,00 € 20.000,00 € 21.140,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 10.000,00 € 6.402,06 € 8.067,86 € 14.469,92 € 1.932,14 € 0,00 € 4.469,92

184387 MING BAI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 363296 AUTISMO QI GONG € 25.300,00 € 17.920,00 € 17.920,00 € 20.000,00 € 17.920,00 € 8.960,00 € 5.736,25 € 7.228,80 € 12.965,05 € 1.731,20 € 0,00 € 4.005,05

184300 344079 CHIOMONTE ABILISSIMO € 5.670,00 € 4.109,00 € 4.109,00 € 20.000,00 € 4.109,00 € 4.109,00 € 1.315,30 € 2.793,70 € 4.109,00 € 657,65 € 657,65 € 0,00

184275 ASD CIRCOLO IPPICO GREEN PARK 363146 PEGASO 24 € 18.088,00 € 18.088,00 € 21.761,60 € 20.000,00 € 18.088,00 € 18.088,00 € 5.790,03 € 12.297,97 € 18.087,99 € 2.895,01 € 2.895,02 € 0,00

184262 A.S.D. GRIZZLIES TORINO 48 B.S.C. 363313 CASABASE : INSIEME PER FARE PUNTO € 23.275,00 € 18.463,00 € 16.362,50 € 20.000,00 € 16.362,50 € 16.362,50 € 5.237,69 € 11.124,81 € 16.362,49 € 2.618,84 € 2.618,85 € 0,00

184220 345589 PROMOZIONE DEL BASKIN € 19.800,00 € 15.000,00 € 15.120,00 € 20.000,00 € 15.000,00 € 0,00 € 4.801,55 € 0,00 € 4.801,55 € 0,00 € 0,00 € 4.801,55

184161 373203 ROTELLIAMO 2023 € 8.300,00 € 7.910,00 € 7.910,00 € 20.000,00 € 7.910,00 € 3.955,00 € 2.532,02 € 3.190,84 € 5.722,85 € 764,16 € 0,00 € 1.767,86

184159 ASD PODISTICA TORINO 373376 CORRIAMO INSIEME € 28.000,00 € 19.950,00 € 19.950,00 € 20.000,00 € 19.950,00 € 9.975,00 € 6.386,06 € 8.047,69 € 14.433,75 € 1.927,31 € 0,00 € 4.458,75

184126 348070 IN PALESTRA SU UNA 4 RUOTE € 19.800,00 € 19.800,00 € 21.910,00 € 20.000,00 € 19.800,00 € 9.900,00 € 6.338,04 € 7.987,18 € 14.325,22 € 1.912,82 € 0,00 € 4.425,22

184122 362965 € 26.000,00 € 18.200,00 € 19.600,00 € 20.000,00 € 18.200,00 € 18.200,00 € 5.825,88 € 12.374,12 € 18.200,00 € 0,00 € 5.825,88 € 0,00

184055 A.S.D. MONCALIERI CALCIO 1953 373332 V.I.V.A. IL CALCIO € 9.470,00 € 6.970,00 € 6.979,00 € 20.000,00 € 6.970,00 € 3.485,00 € 2.231,12 € 2.811,65 € 5.042,77 € 673,35 € 0,00 € 1.557,77

184036 ASD GAR REBAUDENGO 382909 UN GIOCO DA RAGAZZI, IL CALCIO PER TUTTI € 20.070,00 € 19.999,00 € 19.999,00 € 20.000,00 € 19.999,00 € 9.999,50 € 6.401,71 € 8.067,46 € 14.469,17 € 1.932,04 € 0,00 € 4.469,67

183989 GRUPPO SPORTIVO VALANGA 345710 NOI RIPARTIAMO € 18.500,00 € 15.000,00 € 14.595,00 € 20.000,00 € 14.595,00 € 7.297,50 € 4.671,90 € 5.887,52 € 10.559,42 € 1.409,98 € 0,00 € 3.261,92

183983 A.S.D. POLISPORTIVA U.I.C.I. TORINO ONLUS 363365 SPORTABILMENTE 2023 € 17.865,00 € 12.817,00 € 12.736,50 € 20.000,00 € 12.736,00 € 12.736,00 € 4.076,83 € 8.659,17 € 12.736,01 € 2.038,42 € 2.038,41 € 0,00

183977 DANCE ABC DANCE ASD 362388 SENSIBILMENTE DANZANDO 23/24 € 11.000,00 € 10.150,00 € 10.150,00 € 20.000,00 € 10.150,00 € 5.075,00 € 3.249,05 € 4.094,44 € 7.343,48 € 980,56 € 0,00 € 2.268,49

183944 VOLVERA RUGBY ASD 362411 TUTTI INSIEME… È PIÙ DIVERTENTE € 12.500,00 € 8.000,00 € 14.350,00 € 20.000,00 € 8.000,00 € 4.000,00 € 2.560,82 € 3.227,14 € 5.787,97 € 772,86 € 0,00 € 1.787,96

183931 362567 CUSPO MIXED ABILITY € 15.820,00 € 12.124,00 € 12.124,00 € 20.000,00 € 12.124,00 € 6.062,00 € 3.880,93 € 4.890,74 € 8.771,67 € 1.171,26 € 0,00 € 2.709,67

183903 ASHD NOVARA 362327 SPORTIAMO INSIEME € 17.900,00 € 17.430,00 € 14.980,00 € 20.000,00 € 14.980,00 € 7.490,00 € 4.795,14 € 6.042,83 € 10.837,97 € 1.447,17 € 0,00 € 3.347,97

185050 ASD ATLETICO VOLVERA CALCIO 363293 AUTsider € 21.345,00 € 16.692,00 € 16.691,50 € 20.000,00 € 16.691,50 € 8.345,75 € 5.343,00 € 6.733,23 € 12.076,23 € 1.612,52 € 0,00 € 3.730,48

184107 343009 empaTIAMOci € 20.000,00 € 20.000,00 € 21.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 10.000,00 € 6.402,06 € 8.067,86 € 14.469,92 € 1.932,14 € 0,00 € 4.469,92

184109 ATTIVAMENTE ASD APS 382952 PLAY TOGETHER € 19.657,00 € 19.657,00 € 19.709,90 € 20.000,00 € 19.657,00 € 9.828,50 € 6.292,27 € 7.918,01 € 14.210,28 € 1.910,49 € 0,00 € 4.381,78

€ 438.078,22

 CHIOMONTE SPORT ACADEMY ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 

 ASD O.A.S.I. LAURA VICUNA 

BI ROLLER PATTINAGGIO BIELLA ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA DILETTANTISTICA 

 MAGIC TORINO UILDM ASD 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
F.MARINO/F.C.A./UNICORNO STYLE 

SOLIDARIETA' ED INTEGRAZIONE SPORTIVA
 22°ANNO

CENTRO UNIVERSITARIO SPORTIVO PIEMONTE 
ORIENTALE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTAN 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
PASSEPORTOUT

Pag 7 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21763
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 1.558,71
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 373365
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21767
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 5.439,18
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 348898
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 8 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21769
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 5.082,75
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 346243
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21772
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 5.711,13
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 362504
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 9 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21774
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 10.089,67
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 343264
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21777
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 8.067,86
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 362538
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 10 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21779
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 8.067,86
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 375661
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21781
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 1.522,97
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 362885
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 11 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21784
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 8.067,86
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 373415
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21785
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 2.719,59
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 362444
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 12 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21786
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 7.341,75
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 382880
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21787
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 2.823,75
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 373242
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 13 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21788
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 3.304,30
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 382882
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21789
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 1.496,59
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 365594
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 14 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21790
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 8.067,86
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 382883
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21792
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 8.067,86
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 345677
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 15 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21794
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 8.067,86
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 382885
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21796
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 13.597,94
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 373235
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 16 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21799
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 3.399,48
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 382927
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21801
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 11.660,23
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 382890
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 17 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21802
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 3.251,27
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 382886
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21805
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 13.597,94
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 362692
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 18 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21808
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 8.067,86
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 21135
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21810
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 5.808,86
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 362646
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 19 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21812
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 4.461,53
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 383035
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21814
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 6.494,63
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 362889
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 20 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21816
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 8.067,86
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 372970
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21819
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 5.647,50
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 382899
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 21 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21822
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 4.033,93
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 363008
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21824
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 13.597,94
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 343255
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 22 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21826
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 2.484,90
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 363241
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21830
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 7.482,94
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 363026
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 23 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21831
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 3.399,48
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 348084
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21833
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 6.798,97
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 382900
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 24 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21834
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 11.803,01
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 382901
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21836
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 4.195,29
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 362508
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 25 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21837
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 4.808,44
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 362989
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21838
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 5.647,50
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 382907
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 26 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21841
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 2.230,66
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 382908
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21842
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 6.805,24
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 345679
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 27 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21843
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 5.618,46
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 382998
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21845
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 1.739,43
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 363159
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 28 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21847
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 5.365,13
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 382999
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21848
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 2.682,56
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 362401
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 29 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21849
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 8.047,69
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 383001
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21851
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 3.025,54
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 370976
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 30 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21852
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 5.647,50
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 363209
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21854
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 13.597,94
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 363090
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 31 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21855
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 8.067,86
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 383000
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21856
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 7.228,80
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 363296
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 32 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21857
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 2.793,70
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 344079
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21858
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 12.297,97
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 363146
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 33 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21859
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 11.124,81
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 363313
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21860
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 3.190,84
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 373203
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 34 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21861
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 8.047,69
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 373376
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21862
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 7.987,18
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 348070
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 35 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21864
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 12.374,12
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 362965
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21865
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 2.811,65
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 373332
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 36 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21866
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 8.067,46
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 382909
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21867
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 5.887,52
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 345710
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 37 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21869
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 8.659,17
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 363365
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21871
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 4.094,44
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 362388
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 38 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21873
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 3.227,14
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 362411
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21874
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 4.890,74
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 362567
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 39 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21879
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 6.042,83
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 362327
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21880
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 6.733,23
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 363293
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 40 di 41



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 436/A2106B/2023  DEL 01/12/2023

Impegno N.: 2023/21882
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 8.067,86
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 343009
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Impegno N.: 2023/21887
Descrizione: MISURA B.2 - INTEGRAZIONE CONTRIBUTI 2023
Importo (€): 7.918,01
Cap.: 183283 / 2023 - CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E 
DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (L.R. 23/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 382952
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.1 - Attività ricreative
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma: Cod. 0601 - Sport e tempo libero

Pag 41 di 41


		2023-12-01T13:07:28+0100
	Germano Gola




